

# ERB DISTRIBUIDORA

## EDUARDO RITA BEM - EPP

Rua Irmão Francisco nº 55, sala 201 - Bairro Humaitá - Pôrto Alegre/RS - CEP 90240-120

Telefone: (51) 30931015 - e-mail: erb@erbistribuidora.com.br

CNPJ: 18.539.470/0001-93 - Insc. Estadual: 096/3548025.

### A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO/RS

REF: TOMADA DE PREÇOS Nº 70/2017

Eduardo Rita Bem - EPP, CNPJ nº 18.539.470/0001-93, com sede na Rua Irmão Francisco nº 55, Sala 201 Bairro Humaitá - Pôrto Alegre/RS, por intermédio de seu representante legal, infra-assinado, e para os fins da Tomada de Preço nº 70/2017, vem apresentar a seguinte proposta de preço:

Dados Bancários: Conta Corrente nº 960906930-4 - Banco (cód) 041 Banco Banrisul - Agência (cód) 0070.

Telefone / Fax / E-mail para contatos: (51) 30931015 / E-mail: erb@erbistribuidora.com.br

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes, deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: Até 15 (quinze) após a homologação em horário estipulado pela mesma.

ITEM	QTDE.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNI.	VALOR TOTAL
1	50	ROLO	TNT (rolo c/ 50m por 1,40m de largura) nas cores vermelho, verde, branco, amarelo, preto e azul	SUL BRASIL	R\$ 46,20	R\$ 2.310,00
2	2.000	UND	EVA LISO (branco, amarelo, preto, verde, vermelho, azul, lilás e rosa)	BRW	R\$ 1,39	R\$ 2.780,00
3	1.000	ROLO	PAPEL CREPOM 48 X 2M (Cores: Vermelho, verde, azul, amarelo, laranja)	VMP	R\$ 0,99	R\$ 990,00
4	500	UND	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	RENDICOLA	R\$ 0,36	R\$ 180,00
5	500	UND	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	RENDICOLA	R\$ 0,82	R\$ 410,00
6	1.000	UND	CARTOLINA 50x6 cm, nas cores vermelho, azul, amarelo, branco e laranja	CARD	R\$ 0,85	R\$ 850,00
7	150	ROLO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (rolo 45mm x 30m)	FTIPEL	R\$ 2,61	R\$ 391,50
8	300	CX	GIZ DE CERA grosso (caixa c/ 12 cores)	PIRATININGA	R\$ 2,09	R\$ 627,00
9	300	CX	MASSA DE MODELAR (caixa c/ 12 unidades) cores diversas	ACRILEX	R\$ 2,10	R\$ 630,00
10	2.000	PACOTE	PAPEL OFÍCIO A4 (PACOTE C/ 500 FLS)	MAGNUM	R\$ 14,95	R\$ 29.900,00
11	20	CX	PINCEL ATOMICO 1100 (caixa c/ 12 unidades) NAS CORES AZUL, PRETO, VERMELHO E VERDE	BIC	R\$ 25,50	R\$ 510,00
12	200	EMBALAGEM	TINTA GUACHE POTE 250 ML, DIVERSAS CORES	PIRATININGA	R\$ 2,52	R\$ 504,00
13	8	ROLO	PAPEL PARDIO LISO, NÃO ASPERO 1,2 M (ROLO C/ APROXIMADAMENTE 25 KG)	IRANY	R\$ 199,00	R\$ 1.592,00
14	300	UND	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS	PANAMERICANA	R\$ 2,28	R\$ 684,00
15	300	UND	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS	PANAMERICANA	R\$ 1,15	R\$ 345,00
16	30	CX	LAPIS PRETO Nº 02 REDONDO CAIXA COM 72 UNIDADES	LYKE	R\$ 14,40	R\$ 432,00
17	500	CX	LAPIS DE CÔR 12 CORES, CAIXA COM 12 UNIDADES.	LABRA	R\$ 3,48	R\$ 1.740,00
TOTAL						R\$ 44.875,50

Quarenta e quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos

Contatos referentes a esta contratação devem ser feitos com:

Representante Legal: EDUARDO RITA BEM - RG nº RG 5074152728 - CPF nº 018789330-80

A empresa se submete ao inteiro teor do presente edital, atendendo todas as exigências nele contidas.

Pôrto Alegre, 09 de janeiro de 2018

*Eduardo Rita Bem*

EDUARDO RITA BEM

Representante Legal:

CPF: 018.789.330-80

RG: 5074152728

18.539.470/0001-93

EDUARDO RITA BEM-EP

RUA IRMÃO FRANCISCO, 55 SALA 201  
B. HUMAITÁ-CEP 90240-120

PORRTO ALEGRE-RS